- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农研〔2016〕16 号

关于给予硕士研究生谢紫珊、吴阳

严重警告处分的决定

经济管理学院 2015 级金融硕士专业学位研究生谢紫珊（学

号：2015312424）在参加 2016 年 1 月 19 日《硕士生综合英语》

闭卷考试中，在考试结束铃响后，因未完成试卷答题，便要求同

班同学吴阳（学号：2015312422）将其试卷传给她抄袭；吴阳将

试卷传给谢紫珊后，谢紫珊正准备抄袭时被监考老师发现并认定

为考试作弊行为。

违纪事件发生后，谢紫珊、吴阳能及时说明作弊事实并承认

错误，认错态度诚恳，检讨深刻。根据《华南农业大学研究生违

纪处分实施办法》（华南农办〔2010〕83 号）第十八条、第六条

及《华南农业大学研究生学籍管理实施细则》（华南农办〔2010〕

- 2 -

82 号）第十七条的有关规定，经研究，决定给予谢紫珊、吴阳

严重警告的处分，其《硕士生综合英语》考试成绩计零分。

                               华南农业大学

                            2016 年 4 月 11 日

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位

华南农业大学校长办公室                  2016 年 4 月 13 日印发